nobreaks, bem como, aquisição de estabilizador, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência, visando atender às necessidades da Câmara Municipal de
Nova Xavantina —MT.

Empresa vencedora:

DOS INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 73.462.368/0001-45, no valor

total de R$ 3.132,49 (Três mil cento e trinta e dois reais e quarenta e nove centavos).

Encaminhe para os trâmites legais.

Atue-se Cumpra-se
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal,
Nova Xavantina —MT, 21 de Outubro de 2025.

Elias Bu& Souza
Presi